
YZlab
Jindřicha Plachry 53 5 l I 6
l50 00 Praha 5

tel.: 222 200 225, www.vzlab.cz

Zkušební laborutoř ěíslo 1402 akreditovanó ČIA podle Čsu rr,l rcoarC I7025:20t8

ROZBOR VODY

Protoko| č.: 126|53
Strana: l z

Název zakiaky: OÚ Kostelní Hlavno

Čislo zakiu;lr<y: t6304í
Dafumpřevzeti: 20.1|.2O23 Odběratel:

Den odběru;

Odebral:

20,11,2023

Marek (VZ lab)

oú kostelní Hlavno
Kostelní Hlavno 12

294 76

Fvzikální a chemické ukazatele:
pach
chuť
pH při 25oC Qaboratoř)
kónduRivita při 25oC
barva
záka|
amonné ionty
dusitany
dusičnany
železo
CH§K-Mn
chlor volný
chloritany
chloreěnany
Milero b io l o q ické u kazat e I e :

Escherichia coli
koliformní bakterie
Počet kolonií při 36 oC

Počet kolonií píi22 "C

mS/m
mgPVl

ZF
mď1
mď|
mýl
mg1
mýI
íílE/I
mď|
mďl.

KTJ ve 100 ml

KTJ ve 100 ml
KTJvlml
KTJvlml

vv.lkdck, Limit /neiistota stanoyenl

žádlý
přijatelná

7,5
-É1,4

l14
<0,5

<0,03
<0,1

13,7
<0,04

0,80
<0,05
<0,02
<0,01

0

0
0
0

NIH6,5-9,5 l 7 %
- MHl257 1dl"

I\JftI2ll 10%
MH5

MH 0,5
NMH 0,5

NMH 50/ 10 %
MH 0,2

ýftI3 l 15%

WÝI0,3 l20%
NMH 0,2 / 10 %
NMH 0,2 / l0 %

NMH 0

MH0
DH 40
DH 200

soP 43 (TNV 75 7340)

soe +: 1čsN zs z:+o;

sor t 1čsNIso toszr1

sóřlčsNtNzrtat;
soP 5 (ČsN EN Iso 7887)

sor o 1čsN EN Iso ?027-1)

soP 8 (ČsN Iso ?l5o-1, zl)
soP 7 (ČsN EN Iso 10304)

soP 7 (čsN EN Iso 10304)

soP 28A (čsN Iso 8288)

soP ló (ČsN EN Iso 846?, zl)
čsN Iso 7393_2

soP 7 (ČsN BN Iso 1o3o4)

soP 7 (ČsN EN Iso 10304)

soP 55 (ČsN Iso 9308-1)

soP 55 (čsN Iso 9308-1)

soP 53 (čsN EN Iso 6222)

soP 53 (ČsN EN Iso 6222)

Číslo rozboru:

Místo odběru:

321162
kuchyň

pH při 25oC
-TaoniIu-Iň-vita

Položlcy ozračené N nevyhowjí limitum uvedeným veYyhl, č,252/2004Sb. v platném znění pro pitnou vodu.

Položky ozračené R riziko překočení limitů uvedených vaYyh|, ó.2522004Sb. v platném zněni pro pitnou vodu.

Tato Vyhláška vzhledem k pouátí vjroku o shodě neobsahuje roáodovaci pravidlo (pro pouád nejisto|, proto laboratoř posfupuje

dle dokumentu ILAC-G8, kap. 2, od.c.

DHdoporučená hodnota MH = meztá hodnota

MHRR = meulá hodnota referenčního rizika

Limitní hodnotyjsou dány vyhláškou Min, zdravotnictvi č.25212004 Sb. v platném měn| přloha 1.

Mikrobiologické ukaztele jsou hodnoceny podle limitních hodnot pro individuální ásobování.

Uvedené nejistotyjsou součinem standardní nejistoty měření a koeficientu rozšíření (le2), což pro normální rozděloní odpovldá pravděpodobnosti

, pokyti caa 95%o, nebyla započltána nejiJtofa vzorkovánl.

-odběr pitné vody

* stanovení mimo rámec akleditace.

< hodnota stanovení se nachází pod mezí stanovitelnosti

Yýsledlq rozbort se týkají pouze analyzovaných ýzorhů, takjak byly přtjaly.

čásl pouze s písemným souhlasem laboratoře YZ lab .

Prololai muže být reprodukován powe celý,

Analyzováno:
Protokol vystaven dne:

konec protokolu

2o.Il-27 .ll .2023
07.12.2023

NMH = nejvyššl mená hodnota

MHl:platl pouze pro měkčovanou vodu

Ing. Marcela Janochová
Manažer kvality

'Zlab s.r.ó.

SoP v2

dfcha Plachty 535/l ó, l 50 00 Praha 5
IC; 27 63999l DlČ: C72.163999l


